
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

5 

2 

6 

10 

11 

8 

1 

4 

Nome 

Fortunato Fabiano 

Gabriele Michael 

Tomei Davide 

Santucci Valerio 

Tantini Fabrizio 

Tantini Mario 

Parissi Niccoló 

Bragazzi Maurizio 

Classe 

Light 

Light 

Heavy 

Heavy 

Wild Card 

Wild Card 

Light 

Medium 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Diff 

1.444 

1.563 

10.851 

10.890 

11.067 

32.320 

32.467 

Tempo 

10:07.267 

10:08.711 

10:08.830 

10:18.118 

10:18.157 

10:18.334 

10:39.587 

10:39.734 

T. Migliore 

1:14.363 

1:14.502 

1:14.815 

1:14.772 

1:15.279 

1:15.555 

1:17.244 

1:15.912 

Media 

77,458 

77,313 

76,990 

77,034 

76,515 

76,236 

74,569 

75,877 

Nel G. 

4 

7 

8 

4 

8 

4 

7 

8 

Team 

Gladio 27 Academy 

Tummy Team MT79 

MotoBannati 

- 

- 

TEAMando forte squadra corse 

Comm. 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.444 

Velocità  Media 

75,881 

Miglior tempo sul giro 

1:14.363 

Velocità Migliore 

77,458 

Giro Migliore di 

5 - Fortunato Fabiano 

Stampato: 22/01/2017 12.44.00 

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi 

Direttore di gara Tesini Bernardino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

1° GP Sagittario (LT) 

TORM 

Prefinale Ama 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:32:39 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 km 

22/01/2017 12:32 

Ora Inizio: 12.32
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   12.44

RISULTATI


